
Bakalářské práce
2008

Autor Název Vedoucí Oponent

Andrlík Jan Regulace tělesné hmotnosti a výživa při vrcholovém tréninku juda Doc. Zdeněk Vilikus CSc.
Prof. MUDr. Ivan 
Dylevský DrSc.

Barošová Nikoleta
Overenie ročného tréninkového plánu v šport.príprave 6-7 roč.detí v 
tenise

Doc. PhDr. Pavel 
Tilinger, CSc.

Prof. PhDr. Václav 
Hošek, DrSc.

Benda Martin Návrh lyžařského kurzu pro základní školy
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Doc. PhDr. Jaroslav 
Potměšil, CSc.

Bittner Roman Analýza systémů výuky sebeobrany mužů a žen Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Bohunovský Jaroslav Program zaměřený na prevenci sociálně patologických jevů
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Bošanská Alena Faktora,  ktoré pozitívne ovplyvňujú prípravu športovca na súťaž
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD. Mgr. Milena Špačková

Brožová Kamila Využití volného času klientů - seniorů
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Doc. PhDr. Jaroslav 
Potměšil, CSc.

Burkovcová Hana Spinning - lekce zaměřené na určitý cíl
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Cankářová,M. Posturální funkce a její poruchy, hodnocení, držení těla Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Cihelník Stanislav
Fyziologické reakce organizmu hasiče při zásahu a optimální metody 
přípravy a výcviku Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Čermáková Tereza Vliv aqua aerobiku na kvalitu života cvičenců
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc. PhDr. Marie Skopová

Černá Anna Realizace volnočasového střediska
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Ditrich Tomáš Úroveň zdatnosti žáků 7.třídy v Kolíně
Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc. PhDr. Marie Skopová

Doksanský Luboš Výzkum sociálně patologických jevů na školách
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Dolák Luboš Podmínky pro realizaci volnočasových aktivit v městě Příbrami
PhDr. Jarmila Mojžíšová, 
Ph.D. Mgr. Milena Špačková

Dvořáčková Petra Hipoterapie jako součást rehabilitace u Skolióz a vadného držení těla Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák
Dvořáková Monika Výskyt svalových dysbalancí u hráčů golfu Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Fejt Miroslav Výběr a příprava instruktorů v paraglidingu
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.



Bakalářské práce
2008

Fíla Martin
Kategorizace a syntéza celoživotního vzdělávání špičkového 
manažera

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD. Ing. Richard Neuwirth

Filipová Hana,DiS. Struktura volnočasových aktivit dětí ve věku 11-15 let v Náchodě
Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc.

Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Frydrychová Marta DiS. Struktura volnočasových aktivit dětí ve věku 11-15 let v Praze 3
Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc. PhDr. Marie Skopová

Haupt Jan,DiS Marketing a reklama ve sportovním svazu
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD. Ing. Richard Neuwirth

Horáková Michaela Příprava a realizace sportovní akce - MČR v akrobatickém rokenrolu JUDr. Michal Frabša Bc. Tomáš Mirovský DiS.

Hubáčková Dagmar
Úroveň zdatnosti u vybrané skupiny žáků 2.st.ZŠ pomocí 
UNIFITTESTU/6-60/

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc. PhDr. Marie Skopová

Chlád Jiří
Efektivita cvičebních programů pod vedením osobního trenéra na 
vesnici PhDr. Marie Skopová

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc.

Chlebnová Lucie Vyrovnávací cvičení jako prevence svalových dysbalancí Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Chmelíková Lucie Nabídka zájmových pohybových aktivit na školách
Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc.

Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Chrobák Marek Kauzální atribuce v kondičních sportech
Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Janík Jozef
Hodnotenie zmien motorických výkonností mladých futbalistov v 
priebehu jdn.roka

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Janiš Jaroslav Podmínky pro realizaci volnočasových aktivit ve vybraném regionu
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc.

Janotová Petra Pohybové aktivity při různých typech zdravotního oslabení Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Jansová Tereza Podmínky pro realizaci volnočasových aktivit na Trutnovsku
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Ježková Martina,DiS. Výuka plavání dětí v předškolním věku
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Jirásek Vít Vliv Fyzické zdatnosti na průběh těhotenství a porod Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Kdolská Martina
Způsoby zabezpečování a péče o lidské zdroje ve firmě se 
sportovním zaměřením

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD. Ing. Richard Neuwirth

Klimánek Jan Martin
Kategorizace a syntéza celoživotního vzdělávání špičkového 
manažera

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD. Ing. Richard Neuwirth



Bakalářské práce
2008

Kollin Jan Adrenalinové sporty jako součást životního stylu moderního člověka
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc. Mgr. Ivana Šircová

Kovářová Martina Zabezpečování lidských zdrojů ve firmách
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD. Ing. Richard Neuwirth

Krbečková Radka Vývoj hodnotové orientace u dětí a mládeže
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Kripnerová Linda Výživa ve sportu Doc. Zdeněk Vilikus CSc.
Prof. MUDr. Ivan 
Dylevský DrSc.

Kubišta Jan Pořádání sportovní akce: Mistrovství ČR v ledním hokeji JUDr. Michal Frabša Bc. Tomáš Mirovský DiS.

Kudela Matyáš
Faktory ovlivňující rozvoj mládežnického fotbalu v rakovnickém 
regionu

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Kulhánková Anna Nejčastější úrazy ve florbalu
Prof. MUDr. Ivan 
Dylevský DrSc. Doc. Zdeněk Vilikus CSc.

Macek Jan Strach a jeho zvládání ve sportu
Prof. PhDr. Václav 
Hošek, DrSc.

PhDr. Markéta Šauerová, 
Ph.D.

Macichová Daniela Metodika pro zvýšení efektivity týmové práce
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD. Mgr. Ivana Šircová

Martiníková Vladěna, DiS.
Nespecifická primární prevence sociálně patol.jevů na školách v 
Praze a střčes.kraji

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD. Mgr. Eva Nechlebová

Mirovský Tomáš Projekt bakalářského studijního programu
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Müller Miroslav Příprava,realizace a zhodnocení v tréninkové jednotce karate
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Neumanová Blanka
Podmínky pro realizaci volnočasových pohybových aktivit v dané 
lokalitě

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc.

Otáhal Jaroslav,DiS.
Efektivita individuálních pohybových programů při zvyšování fyzické 
zdatnosti PhDr. Marie Skopová

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc.

Petrovka Pavel DiS. Příprava,realizace a evaluace programů podpory zdraví na pracovišti Bc. Tomáš Mirovský DiS. JUDr. Michal Frabša

Prózr Petr Příčiny účasti v organizovaných závodech horských kol pro veřejnost
Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc.

Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Půplpánová Libuše Vyhodnocení dlouhodobé trenérské práce s koňmi
Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.



Bakalářské práce
2008

Richter Petr
Analýza herních činností jednotlivce ve vybraných utkáních u hráčů 
repr.dr.ČR v kval.na ME 2008

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Richterová Eliška Podmínky pro realizaci volnočasových aktivit v regionu
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc.

Samková Martina Projekt volnočasových aktivit občanského sdružení ERA ČR
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD. Mgr. Ivana Šircová

Slaba Josef
Hodnocení kondiční připravenosti hráčů ledního hokeje v 
dorost.věku

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Stehlíková Sandra
Vyrovnávací cvičení pro malé házenkáře jako prevence svalových 
dysbalancí Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Strakošová Eliška - PIVOŇ Rozvoj zdatnosti u dívek 11-13 let Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Sůrová Veronika Analýza výkonnosti v běhu na 100 m mužů na vybraných MS a OH PhDr. Aleš Kaplan PhD.
Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Šádek Roman Podmínky pro realizaci volnočasových aktivit ve vybraném regionu
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc.

Šádková Veronika Firemní kultura jako významný faktor zvyšování efektivity organizace
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD. Ing. Richard Neuwirth

Šajner Adam Zájem a účast ve sportu studentů středních škol (Rakovník)
Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc.

Špaček Pavel Evaluace výchovně vzdělávací práce VOŠ PALESTRA
PhDr. Jarmila Mojžíšová, 
Ph.D

PhDr. Helena Marinková, 
Ph.D.

Uher Ondřej Historie horolezectví
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Urbánková Dagmar
Využití atleticko-gymnastických programů v tréninku dětí ve věku 8-
10 let PhDr. Marie Skopová

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc.

Vápeník Ondřej Prevence sociálně patologických jevů
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Vlčková Lenka Vztah dětí a mládeže v regionu Praha 8 ke sportovním aktivitám
PhDr. Jarmila Mojžíšová, 
Ph.D.

PhDr. Helena Marinková, 
Ph.D.

Votruba Mario Atraktivita sportů u mládeže - Studie dětí ve věku 10-15 let
Prof. PhDr. Václav 
Hošek, DrSc.

PhDr. Jarmila Mojžíšová, 
Ph.D.

Wantula Jan Modelovaný trénink v Parašutismu
Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Zedník Miloš
Vyhodnocení závodní kariéry sport.chodce M.Zedníka za období 
1988-1997

Doc. PhDr. Pavel 
Tilinger, CSc.

Prof. PhDr. Václav 
Hošek, DrSc.



Bakalářské práce
2008

Zicha Lukáš Účinnost zimní přípravy v tréninkovém procesu hráčů házené Mgr. Jitka Kryšpínová
Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.


	2008

